Câmaro fuÍunicipal de Sonta fusa de Viterbo
nuâ Coronêl Gaícia, 160 Sãnta Rosa de Vite.bo 5P CEP 14.270 000 - Fone/Fax (16) 3954 1666 - e mail d tetoíia@camaraívitêÍbo. sp.sov.br

ESTADo DE sÃo PAUTo

ATA DA covrssÃo eERMANENTE DE iusrrÇA,
lecrslaçÀo.

neoaçÃo n

PROJETO DE LEI N' J3q IJZ1

Nodia fA /4_ J2r1,àsâl,:í€horas,nasededaCâmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no I 60, nesta,, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Proj eto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegatidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme rnanifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da p ente ata, esta vai assinada.

FRANCISC
(Presidente)

O MOTA NETO

nosMf#as
(Re lator)

U)
V RA UIDELLI (

BARBOSA TITARELLI ( Líaqti*»EMARIO MARC
(Mernbro)

A Cornissão opina pela
de votos. (unanimidade / maio

Ç

[0i

por

OBS.:

/,t.^*q )

l^.uar*

Câmara fullnicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o
Rua Coro"€l GaJcia, 160 - Sânta Rosa de vit€rto - SP - CEP 11.270-000 - Eone,Tax ( l6) 3954-1666 - e-mail dirêtona@câmarâsrviterbo sp 8ov br

Manifestação do(a) Relator(a) da COVIISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nfuaçÃo E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n" 139124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade e tramitação; tendo em vista que atende as

disposições constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões,!íde ^4<,"i'--Íi\s
de2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das ira Guidelli

t s]Ar)o DI-t sÀo PAULo

Câmara fuLunicipal de Santa R.osa de ,í/iterbo

Ruã coronel Ga.cia, 160 - santâ Rosa dê vateíbo-5P cEP 14.270-oo0- Fone/Fâx {16) l9s4- 1666 - e,mait dnetoria @ cama rasrvite rbo.s

ESTADO DE sÂo PAULo

ATA DA covtssÀo eERMANENTE DE aoutNtsrntçÃo,
ILANEJAMENTo, polÍrrcAs puBLrcAS, oBRAs e senviços
PUBLICOS.

PRoJETo DE LEr N. /Z?p I

No aia / 0 t // t-tza| , edglLL horas, na sede da câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanenre de ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PÚBLICAS, OBRAS E SERVTÇOS
PUBLICOS, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os
Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do
Projeto de Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

E §^ a 4L ,{(

\ \\
CARLOS AL
Relator

VALDINEI PRO DA SILVA (

Membro

RE FERREIRA FRANCISCO (

lna pela ttr-(,in0/)Comissão oD
dNA lJ;.n)AADü de votos (unanirnidade / maioria).

por

TEOFILO
Presidenle

((

Twan,T4Cn)

A

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PÚBLICAS,
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa

de Viterbo/S.P. , sobre o Proieto de Lei no 139124, de autoria do Executivo
Municipal.

Rua Co.orelca.cia. 160 Smta Rosa de Viterbo SP CEP l4 2?0-000 - Foíetrax (ló) 3954-16óó e-mail diÍeloria@câmaÍâsrvileÍbo.sp.gov br

ESTADO DE SÀO PAULO

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI n' 139124.

Sala das Sessões*y'áde 2024.

Assinatura Relator(a)
Carlos Alexandre Ferreira Francisco

Câ.mara %-uniripaf íe Santa fusa [e 'liter6o

\ \,.-- \- - \-___.,

Câmara fuÍ.unicipol de Santa fusa de'literbo
Ruà Coronel 6aÍcia, 160 Sanlà Roea dê viterbo-5P-CEP 14.270 000- Fone/,ar {16) 3954-1666 ê-mail d iretoÍia@camarasrviteôo.5p.tov. bÍ

ESTAoo Dt sÃo PAUt-o

ATA DA covrrssÃo IERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscALrzAÇÀo r coNrRoLE.

PRoJEToDELETN" f3q tcq

No dia 6r l0L/ às 3aÁ sehoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO.
FISCALIZAÇÀO E CONTROLE, inÍia-assinados, foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
reÍbrida proposição, os Vereadores maniÍêstam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifbstação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado' dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da ente ata. esta vai assinada.

MANUIL E

( Presidente )

APARECIDA DO
(Re lator )

L
NIZET 4n";

O LEAL DE SOUZA

E ESTEVAM (

o,Al 0)

oO as.

^MÁRIo ARCO BARBOSA TTTARELLT ( fíc|u jt*r{" )
(Mernbro)

A (.onrissão oplna pela lrrrríon ^ por
...^,,"- da^ de votos ( unaninridade / rnaioria).

ó'".nntr*rà

)

Manifestação do Relator da COMISSAO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" 139124.

Ruâ Coron.l GaÍcia ló0 Smi, Rosa d. vitcôo - SP - CEP ll 270-000 - Fonê./Far ( l6) 1954-lóó6 - €-Mil diraoíiâ@ânârâ§wiierbo.sp.Sov br

ESTAIX) DE SÀo PAULO

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Câmara %unicipaf [e Santa Rpsa {e'liter6o

Sala das Sessões,/( derotle^Ç^o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida Estevam